
'c-kumeninła Las-3535. LU 31552
.: _ .. „| . 1

r i'm-ym. / M5P642-, A- ,

OSR—lUC-7021.4.10-2024.MF

Aneks nr 1 do umowy nr lS/OSR/2024

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

Zawarty w dniuZ-ł-l września 2024 r. w Kędzierzynie-Koźlu, pomiędzy:

Gminą Kędzierzyn—Koźle z siedzibą w Kędzierzynie—Koźlu (47—200) przy ul. Grzegorza
Piramowicza 32, NIP: 749 20 55 601, zwaną dalej „Zamawiającym”, reprezentowaną przez:

Krzysztofa Wołynkiewicza - Zastępcę Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle,

a

Bożeną Klimek - prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą: Firma Produkcyjno-Usługowo-
Handlowa "Karolek”, Lubieszów, ul. Bierawska 85, 47-244 Dziergowice, numer NIP:
642 104 84 15, zwaną dalej „Wykonawcą”, o następuj ącej treści:

PREAMBUŁA

W związku z trudną sytuacją pogodowa trwającą od 12 do 16 września 2024 r. (długotrwałe i
nawalne deszcze), wysokim stanem wód oraz brakiem mozliwości dokonania odbioru wykonanych
robót, zasadne jest przesunięcie terminu realizacji usługi utrzymania technicznego cieku
komunalnego rowu R-H z dnia 16.09.2024 r. na dzień 30.09.2024 r. Kwota wynagrodzenia
Wykonawcy pozostaje bez zmian.

5 1

@ 2 umowy otrzymuje brzmienie:

„Termin realizacji przedmiotu umowy ustala się od dnia podpisania umowy do dnia 30.09.2024.”

52

Pozostałe warunki umowy, w tym wartość wynagrodzenia pozostają bez zmian.

53
Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

EZYDEN'IA MIASTA
_rki Pr es _ '

Ą „, , WYKONAWCA
.=? .P T . i. ›› tit” Ja?-:~. ..:—ze sa .i.” e': at ::

eoźzm ELEMEK
" . Bie-rowsko 85
cacowrca' .,qu-Hla-ą › nn.- ..... .'

CClnęŁcaEI-i Audi?

„T..-':, |. _qc '55'1'1—414. . I _n. .rm e.. e;. Ionstar-313
. _ „ . @Wa, teł. 0044-13 as ; eos; aso 846

| 'I. "' :

Co (J
l


